1/2

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Procuradoria Seccional da Fazenda Nacional em Araçatuba
Gabinete da Procuradoria-Seccional da Fazenda Nacional em Araçatuba

EDITAL Nº 5/2021

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE 2021, NO ÂMBITO DA PROCURADORIA-SEECIONAL DA FAZENDA NACIONAL EM
ARAÇATUBA, NO ESTADO DE SÃO PAULO, PARA A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR NAS

ÁREAS DE DIREITO E ADMINISTRAÇÃO.

O PROCURADOR-SECCIONAL DA FAZENDA NACIONAL EM ARAÇATUBA NO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado do processo seletivo de que trata o Edital nº 4/2021:

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Classificação Nome
Período no que
está cursando

Concorre como pessoa
com deficiência

Concorre como
negro

Média aritmética das notas dos
02 (dois) últimos semestres

1 Bianca Caroliny Polacchini 4º Semestre Não Não 9,59

2 Kaue Ribeiro Ferreira 8º Semestre Não Não 9,43

3 Vitoria Rodrigues Pascoal 6º Semestre Não Não 9,36

4 Stefani Ferreira dos Santos 3º Semestre Não Sim 9,21

8 Bianca Mantovan 4º Semestre Não Não 9,21

7 Antônio Carlos Sanches Santana Arruda 4º Semestre Não Não 8,95

5 Ana Laura Lima dos Santos 4º Semestre Não Sim 8,94

6 Anna Paula Ferreira Francisco 6º Semestre Não Não 8,77

10 Leonardo Antoniolli Sousa 4º Semestre Não Não 8,64

11 Isabela Leal 6º Semestre Não Não 8,39

9 Thales Motooka de Freitas 8º Semestre Não Não 8,29

12 Leonardo Dib Galhardo 5º Semestre Não Não 7,86

13 Gisele Ferreira Esequiel  8º Semestre Não Sim 7,73

14 Luana Alba Silveira 6º Semestre Não Não 7,63

15 Leonardo Alaniz Galea 5º Semestre Não Não 7,58

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NEGROS

Classificação dos
candidatos negros

Nome
Período no que está

cursando
Média aritimética das notas dos 02

(dois) últimos semestres

1 Stefani Ferreira dos Santos 3º Semestre 9,21

2 Ana Laura Lima dos Santos 4º Semestre 8,94

3 Gisele Ferreira Esequiel  8º Semestre 7,73

LISTA DOS NÃO CLASSIFICADOS

Nome Motivo

Diogo Jaime da Cruz Documentação incompleta ou em desacordo com o item 4.2 do edital

Gustavo Hisao Nakajima Documentação incompleta ou em desacordo com o item 4.2 do edital

 2/2

Hans Hideo de Almeida Yazawa Documentação incompleta ou em desacordo com o item 4.2 do edital

Maria Beatriz Prado Documentação incompleta ou em desacordo com o item 4.2 do edital

Sofia Jessica Diaz Documentação incompleta ou em desacordo com o item 4.2 do edital

Vitoria Gomes Maria Documentação incompleta ou em desacordo com o item 4.2 do edital

Eventuais recursos ao resultado deverão ser interpostos até o dia 03/01/2022 às 23:59, através do encaminhamento de e-mail para

apoio.sp.aracatuba.psfn@pgfn.gov.br, de maneira fundamentada.

Documento assinado eletronicamente

LUIS FILIPE JUNQUEIRA FRANCO

Procurador-Seccional da Fazenda Nacional em Araçatuba